（B类）

源交政字〔2020〕62号                  签发人：朱西兵
对县政协十届四次会议委员第96号提案的答复

贾光建、丁宗国、金颜亮、刘文合、彭德庆、杨洁慧、王培端委员：

您提出的关于西里镇滑龙路改造提升工程的提案收悉。现答复如下：

乡道滑龙路起点裕华村，终点沂水县龙湾，全长9.5公里，路基宽7米，路面宽6米，于2004年硬化，水泥路面。由于建成年限早，建设标准低，近年来车流量增多，导致路面出现大面积断板、坑槽，甚至路面沉陷，公路通行能力下降。

按照我县县乡公路大修改造计划，我局计划2021年对滑龙路路面进行大修改造。

感谢各位委员对交通工作的关心支持，欢迎您继续对我县交通工作提出宝贵的建议和意见。

沂源县交通运输局

2020年9月15日

（联系单位：沂源县交通运输局 联系人：娄燕德  联系电话：2343808）

抄送：县政协提案室